



## Espeen Tanssiopisto ja taiteen perusopetus

Espeen Tanssiopisto on tanssittanut espoolaisia jo vuodesta 1981.

Opetus on laadukasta ja korkeatasoista taiteen perusopetusta. Opistossa voi tanssia monipuolisesti leikki-ikäisestä aikuisuuteen asti. Opetus on tavoitteellista ja tukee lapsen kokonaisvaltaista kehittymistä.

Nyt tanssia voi harrastaa myös päiväkotipäivän aikana! Päiväkodissanne järjestetään lastentanssiopetusta 3 - 6-vuotiaille (vuonna 2012, 2013, 2014 sekä alkuvuodesta 2015 syntyneille).

## Lastentanssitunnit päiväkodeissa

Lastentanssitunneilla harjoitellaan tanssin perusteita ja perusliikuntataitoja erilaisten mielikuva- ja tanssiharjoitusten parissa.

Tavoitteena on lapsen oman kehon tuntemuksen, minäkuvan ja kokonaisvaltaisen kehonhallinnan kehittäminen sekä musiikkiin, rytmiin ja liikkeen yhdistäminen.

Tanssitunti antaa lapsen päivään virkistävän ja liikunnallisen hetken. Tunneilla opitaan toimimaan ryhmässä ja lasta rohkaistaan omaan ilmaisuun. Monipuolinen opetusohjelma antaa lapselle erinomaiset valmiudet eri tanssilajien harrastamiseen päiväkotiajan jälkeen.

Tunnit sopivat tytöille sekä pojille!

Tunneilla opettajina toimivat Espoon Tanssiopiston koulutetut ja ammattitaitoiset opettajat. Tunnit suunnitellaan kunkin ryhmän ikä huomioiden.



## Ilmoittautuminen

Ilmoittaudu mukaan osoitteessa [www.espoontanssiopisto.fi/ilmoittautuminen](http://www.espoontanssiopisto.fi/ilmoittautuminen).

Espeen Tanssiopisto laskuttaa lukukausimaksut ja huolehtii tiedottamisesta. Lukuvuosi laskutetaan kahdessa erässä kevätlukukausi ja syyslukukausi erikseen.

Syyslukukausi alkaa 20.8.2018. Opetuskertoja on lukukaudessa 15. Lukukausimaksu on 140 e/lukukausi. Perhealennus on 10 %.

Mikäli oppilas hakee vapaaoppilaspaikkaa tulee opiston toimistoon toimittaa Espoon kaupungin päätös alennetusta päivähoitomaksusta.

## Lisätietoja

Lisätietoja päiväkotien tanssitunneista saat Espoon Tanssiopiston toimistosta tai lastentanssin vastuupettaja Sini Kukkoselta puh. 045 6569 442 tai [sini.kukkonen@espoontanssiopisto.fi](mailto:sini.kukkonen@espoontanssiopisto.fi).

Espeen Tanssiopisto  
Piispanportti 12 B  
02200 Espoo  
puh. (09) 455 2495